
UCHWAŁA NR XXXV/258/18
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r.  poz. 9941)) art. 216 ust. 2 pkt 5, art 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 20772)) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Wysokomazowieckiemu pomocy rzeczowej polegającej na wykonaniu 
przebudowy skrzyżowania powiatowej nr 2074B z drogą gminną nr 107990B w zakresie zjazdu na drogę gminną 
w obrębie pasa drogi powiatowej.

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Czyżew na rok 2018, 
w wysokości nie wyższej niż 15.871,62 zł (słownie: piętnaście tysięcy osiemset siedemdziesiąt jeden  złotych  
62/100).

§ 2. 1. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia pomocy rzeczowej, o której mowa w  § 1 ust 1 określi 
umowa zawarta pomiędzy Gminą Czyżew, a Powiatem Wysokomazowieckim.

2. Upoważnia się Burmistrza Czyżewa do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.  poz. 1000.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.  poz. 1000.

Id: 535A92CA-E36B-416F-88E2-9ABD8DB82997. Podpisany Strona 1




